

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Дальневосточная генерирующая компания" структурное подразделение "Хабаровская ТЭЦ-3"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	32	5	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	131	131	0	45	9	77	0	0	0
из них женщин	25	25	0	22	1	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Котлогурбинный цех																							
2302025	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок пиковой котельной</i>																							
2302027	Старший мастер участка	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2302028	Старший машинист котельного оборудования	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2302029	Машинист-обходчик по котельному оборудованию	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2302030	Машинист котлов	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

<i>Участок гидротехнических сооружений</i>																							
2302034	Машинист насосных установок ПНС	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок по ремонту вращающихся механизмов</i>																							
2302040	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех тепловой автоматики и измерений																							
2304004	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2304006	Старший мастер участка	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2304019	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (группа по ремонту и обслуживанию АСР)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2304020	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (группа по ремонту и обслуживанию тех защит и сигнализаций)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2304021	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (группа по ремонту и обслуживанию средств измерений и температуры)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2304022	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (группа по ремонту и обслуживанию средств измерений расхода, давления, уровня)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2304023	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (группа по ремонту и обслуживанию общецехового оборудования)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2304024	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (группа по ремонту и обслуживанию автоматики ХВО и ТП)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

2304025	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (группа по ремонту и обслуживанию электроприводов и кабельного хозяйства)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Химический цех																							
2305009	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2305012	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
2407003	Заместитель начальника цеха (по ремонтам)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2307004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2307033	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех обеспечения производства																							
2308001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308002	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308012	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308013	Инженер 1 категории (по работе с металлоломом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308014	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308015	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308016	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308017	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308018	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308019	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2308020	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308021	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2308022	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа номенклатурного планирования																							
2308024	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления																							
2411006	Специалист по воинскому учету и бронированию 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба промышленной безопасности и охраны труда																							
2312004	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и проведения ремонтов																							
2314007	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета персонала																							
2315002	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2315003	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сметно-договорной отдел																								
2317001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел капитального строительства																								
2318001	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2318002	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2318003	Ведущий инженер по техническому надзору	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2318005	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба сопровождения ресурса и контроля металла оборудования																								
2319001	Начальник службы	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2319002	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2319003	Ведущий специалист	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория металлов и сварки																								
2319006	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2319007	Инженер	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа безопасности и специальных программ																								
2321001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2321005	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа правового сопровождения																								
2423001	Главный специалист по правовому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа подготовки и реализации проектов																								
2324001	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ремонтно-строительный участок																								
2325004	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2024